
  

 
                               Unione Europea                                                                                                   Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                 
                                      P.O.N. – “Competenze per lo sviluppo” (FSE)                                                     Dipartimento per la Programmazione 
                                      P.O.N. – “Ambiente per l’apprendimento”  (FESR)                                             D.G. per gli Affari Internazionali – Ufficio IV 
                                      D.G. Occupazione, Affari Sociali e pari Opportunità                                             Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei                       
                                      D.G. Politiche Regionali                                                                                      e nazionali  per lo sviluppo e la coesione sociale                  

 
                                                                              DIREZIONE   DIDATTICA   STATALE 

1° CIRCOLO   "MANZONI" 
VIA C. ALBERTO, 35-70056 MOLFETTA(BA)                  

                                     COD. FISC  80023450721   TEL/FAX 080-3345931              
 

 
 

 
 
 
      PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE                                PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI 
“Competenze per lo sviluppo” Fondo Sociale Europeo 
                   Annualità 2009/2010                                                 Obiettivo C Azione 1 Cod. Aut. n.C-1-FSE-2009-925 

                      2007 – IT 05 1 PO 007 
 

 “CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO” 
 
Prot.n.   1232/B15 - PON                                                                                  Molfetta,  10 marzo  2010     
 
                                                                                                                  All’ALBO della Scuola 
                                                                                                                                        SEDE 
 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE “GRADUATORIE” : FACILITATORE/ANIMATORE e  
                REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
                PON FSE – 2007 – IT 05 PO 007 Annualità 2010 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
Visto  l’ avviso interno di selezione delle figure professionali afferenti al Piano Integrato degli Interventi del 
PON FSE – 2007 – IT 05 1 PO 007, pubblicato in data 26 febbraio 2010 prot. 899/B15 - PON;   
Viste le Linee Guida e le Norme per la Realizzazione degli Interventi Edizione 2009; 
Visto il verbale della riunione n.1 del Gruppo Operativo di Piano (GOP) del 9.03.2009 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie per il reclutamento delle seguenti figure professionali 
interne relative al PON “Competenze per lo sviluppo” FSE – 2007 –IT 05 1 PO 007 Azione C1- FSE- 
2009-925; 

 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 
 

 
n. 

Nominativo 
Candidato 

Titoli 
di 

Studio 

Esperienza 
Lavorativa

Esperienza 
formativa 

Pubblicazioni Competenze 
Informatiche

Totale
Punti 

1 FARINOLA ANGELA, 
LAURA 

7 7 10 ========= 2 26 

2 MASTROPIERRO 
SUSANNA 

7 5 1 ========= 2 15 



  

 
  

FACILITATORE/ANIMATORE  
 

 
n.° 

Nominativo 
Candidato 

Titoli 
di 

Studio 

Esperienza 
Lavorativa

Esperienza 
formativa 

Pubblicazioni Competenze 
Informatiche 

Totale
Punti 

1 PATIMO GIULIA 1 12 10 ========= 5 28 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro le ore 12,00 del 15 marzo 2010, terzo giorno 
utile dalla data di pubblicazione. 

 
 

La Commisione Esaminatrice GOP 
 

                                                                          
                      F.to                  Il Direttore/Coordinatore di Piano:    Prof. Michele Laudadio                                         
                                                                                                          (Dirigente Scolastico) 
                      F.to                     Il D.S.G.A.                                       Dott. Annamaria Lovascio 
 
 


